Piftorijde Sammlung Heft 1, &, 189—143, °

CCXIX. Das Domitift u Stendal befunbdet bie Gtiftung eined Hofpitald in der Jubengajje
st Stendal, am 9. Mdrz 1369,

In nomine Domini Amen. Nos Johannes de Gartow, Dei gralia Decanus, tolumnque
Capitulum Ecclefie Sancti Nicolai in Stendal tenore prefentium notum facimus Vaiverfis et fingu-
lis prefentibus et futuris. Quod honeftus et difcretus Vir, Dominus Henricus, dictus de Poze-
walke, Plebanus Ecclefie. in Puwelinge, de noltra bona voluntate et unanimi nofiro Confenfu
pro Salute ac remedio anime [ue [uorumque Progenitorum fecit, conftruxit, dotavit, infra dictam
Civitatem Stendalienfem in Carrerea five frala, que Judeorum dicitur, quoddam Holpitale, de
cujus Area nobis duo denarii Brandenburgici annui Cenfus in fefto Martini folvendi debentur, In
quo_quidem Holpitali unum Altare in modum Oratorii et non in modum Capelle ut Beneficii.Eccle-
lialtici fen Religiole Domus, confurui et confecrari debebit in honorem Cosme et Damiani ac Bar-
bare Martyrum beatorum, UL in iplo lingulis Diebus milla non cantando fed [ubmilfa voce dicendo
absque [ollennitate et pullatione alicujus campane et absque alio ligno quocunque, Hora nobis
competenli duntaxat pro pauperibus inibi degenlibus celebretur. Nola autem, live parvula cam-
pana in elevatione corporis et fanguinis Jefu Chrifti pro tanti reverencia Sacramenti poterit. ma-
nuali tymno (linnulo) non per cordam, alias nulla campana in Holpitali predicto pulfari vel appendi.
debet, nec debebit aliquatenus in futurum, nec Cyminile, nec truncus pro oblationibus recipiendis
poni debebit ibidem, Neque Tubula neque Cyminile ibi nec alibi in Ecelefiis five Capellis Civitatis
predicte portari debebit ad utilitatem et wium Holpitalis predicti et inibi degentium pro oblationi-
bus et Elemolinis colligendis. Nec aliqua figna Benelicii Ecclefiaftici, Capelle feu Religiole Domus
debent ibi erigi vel pretendi fine noltro [peciali et exprello confenlu. Per Decanum autem Sten-
dalienfem, qui pro tempore fuerit, deputabitur Clericus ydoneus, qui ad allare fupradictum miffam
ul predictum, celebrabit. Cui quamdio ad Celebrandam dictam Milfam [ultinetar qualibet [eptimana
duo [olidi Monete Brandenburgice de bonis ad prefatum allare comparatis et deputatis, que bona
fita funt in Villa Elverftor p. expedile vel integraliter perfolventar. Quorum Reddituum [umma
eft fex talenta denariorum Brandenburgicorum minus Solidis quinque. Nec tamen Clerici, qui per
Decanum Stendalienfem ad celebrandam dictam milfam fuerint deputati, dictum Oratoriom [eu
Altare in beneficiam Ecclefaflicum obtinebunt. Sed qualibet fexta feria [eptimane cujuslibet per
fupra: dictum Decanum et Seniorem Capituli tenentem in Stendal refidenciam perfonalem notifi-
cato lamen hoc primitus Conflulibus Stendalienfibus poterunt removeri, et loco ipforum ammotornm
per prefatum Decanum et Seniorem Capitali predicti alii Clerici ad faciendum [fmilia [ubrogari.
Clerici vero, qui ad dictum Oratorium leu altare Millam pro tempore celebrabunt, Decano Stenda-
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